toda persona que tenga acceso a los servicios de asistencia descritos en las presentes 
Condiciones Particulares.  

PRIMERA.- ASISTENCIA VIAL  

En caso de que el Usuario lo requiera, el Proveedor ofrece su red vial las 24 (veinticuatro) horas 
del día los 365 (trescientos sesenta y cinco) días del año para los servicios:  

Arrastre de grúa por avería mecánica 

En caso de descompostura mecánica que no permita la circulación autónoma del camión, el 
Proveedor coordinara el servicio de remolque hasta el taller más cercano, hasta el límite máximo